令和 6 年度定時総会開催のお知らせ

公益社団法人 広島県診療放射線技師会

 会長 木口 雅夫

謹啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

公益社団法人広島県診療放射線技師会定款に基づき下記の通り定時総会を開催したします。

なお、会場参加できない会員の皆様は、委任状にてご参加下さいますようお願いたします。

会場参加を希望される方は、会場参加人数確認のため第 1 回研修会参加フォームから事前

登録をお願いします。今回の審議事項には定款と諸規定の変更が含まれ、成立には総会で会

員数の 3 分の 2 以上の賛成が必要です。委任状での参加にご協力ください。

総会議案は RTJournal No.63 または、広島県診療放射線技師会ホームページでご確認下さ

い。総会へのご意見・ご質問は、本会ホームページの「メールでのお問い合わせ」にご記載

下さい。なお、当日 Web 配信も予定しています。

日  時：令和 7 年 6 月 22 日（日）16 時 15 分～17 時 00 分

場  所：広島大学病院 臨床管理棟 3 階 大会議室（広島市南区霞 1-2-3）

議  事

審議事項

1 ） 令和 6 年度事業報告

2 ） 令和 6 年度庶務報告

3 ） 令和 6 年度決算報告

4 ） 令和 6 年度監査報告

5 ） 定款改正（会員、役員等、財産及び資産の種別）

6 ） 諸規定改正（役員の報酬及び謝礼金に関する規定）

報告事項

1 ） 令和 7 年度事業計画

2 ） 令和 7 年度予算計画

表  彰

 ・石井賞

 ・槙殿賞

 ・奨励賞

申込方法：下記 URL（第 1 回研修会参加フォーム）Peatix にアクセスして事前参加登録を

お願いします。

https://peatix.com/event/4368457